
2403003389

Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě č. 15469/538-1 uzavřené dne 18.4.2002 mezi

Pronajímatelem:
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68 
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. František Koníček, generální ředitel
na základě Příkazu GŘ číslo 8/2006 o delegování některých pravomocí na vedoucí 
organizačních jednotek podniku zastoupený Ing. Josefem Pollakem, lesním správcem Lesní 
správy Nové Město na Moravě - organizační jednotky Lesů české republiky, s.p.
(dále jen „pronajímatel") na straně druhé

a

Nájemcem:
Telefónica 02 Czech Republic, a.s^
se sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ 130 34 
IČ: 60193336 DIČ: CZ60193336
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 
zastoupena na základě pověření představenstva panem Michalem Melčem, ředitelem pro 
nemovitosti
bankovní spojení: Živnostenská banka, Praha 1, č.ú. 480512004/0400 
identifikační kód nájemce: ZRPOH, finanční kód: 28093
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „nájemce") na straně druhé

(oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany")

I.

1.1 Nájemce oznamuje pronajímateli, že na základě Usnesení Městského soudu v Praze 
č.j.F66303/2006-l, týkajícím se oddílu B vložky 2322 a oddílu C vložky 1504 obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, které nabylo právní moci dne 21.6.2006, 
byla společnost Eurotel Praha, spol. s r. o. zrušena bez likvidace a její jmění bylo 
s účinností od 1.7.2006 převedeno v souladu s § 69b obch. zákoníku na jejího společníka 
a právního nástupce - společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s a tím došlo ke dni 
1.7.2006 k převodu práv a povinností z výše uvedené smlouvy z původního nájemce:

Eurotel Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Vyskočilova č.p. 1442/lb, PSČ 140 21
IČ: 15268306
DIČ: CZ15268306
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1504 

na nového nájemce:

Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ 130 34
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322

Nový nájemce prohlašuje, že se s touto smlouvou seznámil a je si vědom všech práv a
povinností, které pro něj z ní vyplývají.

1



2403003389

1.2 Pronajímatel bere tuto skutečnost na vědomí.

1.3 Smluvní strany se dohodly na prodloužení nájemní smlouvy o další pět let, tj. od
21.12.2006 do 20.12.2011.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají nezměněny.

II.
Ostatní ujednání tohoto dodatku:
Tento dodatek č.l je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 18.4.2002.
Tento dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Tento dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení.

V Novém Městě na Moravě V Praze dne...... 2.5.."09" 2006
dne ^o. <7^oo(■

Za pronajímatele 
Ing. Josef Pollak 
Lesní správce

Za nájemce
Michal Melč, ředitel pro nemovitosti




